Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменений  в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и содействию развитию конкуренции в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 25.02.2016 № 64 «О Совете по улучшению инвестиционного климата и содействию развитию конкуренции в Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и содействию развитию конкуренции в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 25.02.2016 № 64 «О Совете по улучшению инвестиционного климата и содействию развитию конкуренции в Еврейской автономной области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата и содействию
развитию конкуренции в Еврейской автономной области

	Гольдштейн
Ростислав Эрнстович
	- губернатор Еврейской автономной области, председатель Совета;

	Братыненко
Дмитрий Федорович
	- вице-губернатор Еврейской автономной области - первый заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, заместитель председателя Совета;

	Шмаин
Ефим Григорьевич
	- председатель Регионального объединения работодателей Еврейской автономной области «Союз промышленников и предпринимателей», заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Витютнева
Ирина Александровна
	- начальник департамента экономики правительства Еврейской автономной области, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Адушев
Николай Викторович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Строитель» (по согласованию);

	Андреева
Рита Александровна
	- директор областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области»;

	Балабанов
Павел Валерьевич
	- временно исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Бардыш
Валерий Анатольевич
	- председатель регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» в Еврейской автономной области (по согласованию);

	Башкиров
Евгений Анатольевич
	- глава администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Безуглый
Алексей Николаевич
	- начальник департамента промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области;

	Белик
Николай Николаевич
	- глава администрации муниципального образования «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Босяков
Константин Петрович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью  «Строительно-Монтажная Компания Металлоконструкций»(по согласованию);

	Бунаков
Сергей Викторович
	- начальник департамента по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области;

	Бурындин
Дмитрий Николаевич
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Технопроект» (по согласованию);

	Болгова
Юлия Николаевна
	- начальник управления по административной реформе аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области;

	Демьянов
Антон Васильевич
	- директор филиала акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания» «Электрические сети Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Жуков
Валерий Александрович
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области - начальник департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области;

	Зуева
Светлана Евгеньевна
	- руководитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Казачков
Александр Александрович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Кацман
Александр Алексеевич
	- президент некоммерческого партнерства «Организация предпринимателей по экономическому развитию Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Ким
Роман Чансунович
	- генеральный директор  ООО «Гостиница «Центральная» (по согласованию);

	Комарова
Татьяна Михайловна
	- заместитель директора по научным вопросам федерального государственного бюджетного учреждения науки Институт комплексного анализа региональных проблем Дальневосточного отделения Российской академии наук (по согласованию);

	Копылов
Павел Викторович
	- руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Корчуганова
Галина Константиновна
	- исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципальных образований Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Леонова
Марина Юрьевна
	- глава администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Лупашко
Анна Ивановна
	- президент некоммерческого партнерства «Национальное объединение технологических и ценовых аудиторов» (по согласованию);

	Лысюк
Николай Юрьевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Мамедов
Хикмет Алигейдар оглы
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Бридер» (по согласованию);

	Пастухов
Вячеслав Анатольевич
	- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Еврейской автономной области (по согласованию);

	Петренко
Владимир Владимирович
	- начальник департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области;

	Половинко
Михаил Юрьевич
	- председатель Союза «Торгово-промышленная палата Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Рак
Александр Борисович
	- председатель некоммерческого партнерства крестьянских (фермерских), личных подсобных хозяйств и кооперативов «Союз крестьян Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Рекеда
Евгений Евгеньевич
	- глава администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Розенков
Дмитрий Александрович
	- председатель Межрегионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области (по согласованию);

	Самков
Валерий Анатольевич
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Самойленко
Елена Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- председатель совета директоров акционерного общества «Биробиджанская промышленно-торговая трикотажная фирма «Виктория» (по согласованию);

	Семенов
Максим Анатольевич
	- глава мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Слободчук
Олег Андреевич
	- руководитель Отделения Межрегиональной общественной организации «Дальневосточное объединение промышленников и предпринимателей» по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Соколова
Галина Валерьевна
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Соловченкова
Наталья Николаевна
	- начальник департамента образования Еврейской автономной области;

	Степина
Ольга Алексеевна
	- председатель Регионального союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Тарасенко
Анна Алексеевна
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Тришкина
Ирина Геннадьевна
	- управляющий Отделением по Еврейской автономной области Дальневосточного главного управления Центрального банка Российской Федерации (по согласованию);

	Трубачев
Андрей Викторович
	- руководитель проекта развития Савкинского месторождения брусита ООО «Русское горно-химическое общество» - управляющей организации ООО «Кульдурский бруситовый рудник» (по согласованию);

	Федоренкова
Елена Владимировна
	- глава администрации муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Хомченко
Алексей Владиславович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Альфа-прин» (по согласованию);

	Червяткин
Иван Викторович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Дальневосточный союз промышленников» (по согласованию);

	Юркин
Михаил Олегович
	- генеральный директор некоммерческой организации - Фонда «Инвестиционное агентство Еврейской автономной области»;

	Явиц
Владимир Самарьевич
	- индивидуальный предприниматель                                              (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области					       	Р.Э.ГОЛЬДШТЕЙН